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KOMUNIKAT PRASOWY 

Nowe możliwości dla klientów i pracowników dzięki inwestycji w park 

maszynowy 

 

Northeim/Všetaty, 21 listopada 2022 r. – firma Thimm uruchomiła w czeskiej fabryce tektury 

falistej wysokowydajną linię produkcyjną o wartości około trzech milionów euro. Dzięki nowej 

składarko-sklejarce z dodatkowym agregatem zdolność produkcyjna zakładu jest dwukrotnie 

wyższa niż do tej pory. Nowa maszyna jest również lepszym rozwiązaniem dla pracowników 

produkcji pod kątem ergonomii i wydajności pracy. Stanowi ona część dużego, wcześniej 

zapowiedzianego programu inwestycyjnego Grupy Thimm. 

  

Niedługo po demontażu dotychczasowej składarko-sklejarki w zakładzie produkcyjnym w Všetaty 

uruchomiono nową maszynę Masterfold 230 A4 marki Bobst. Od pięciu dni to nowoczesne urządzenie 

w pełni automatycznie składa i skleja ekologiczne opakowania z tektury falistej. Nowa linia 

produkcyjna jest obecnie najszybszą maszyną w czeskim zakładzie, którego zdolność produkcyjna 

wzrosła do 70 milionów opakowań rocznie. Thimm planuje wykorzystywać nową składarko-sklejarkę 

do produkcji dużych ilości standardowych opakowań np. przy użyciu klejenia 4-punktowego 

i z szerokością roboczą do 2,3 m, które można poddawać obróbce z pełną prędkością. Ponadto daje 

ona możliwość wykonywania złożonych opakowań wysyłkowych dla branży e-commerce i opakowań 

gotowych na półkę (shelf ready packaging) dla branży dóbr konsumpcyjnych. „Ta inwestycja oznacza 

również dodatkowe moce przerobowe na dotychczasowych maszynach, które będziemy 

wykorzystywać w celu produkcji indywidualnych opakowań specjalnych dla naszych klientów”, mówi 

Kornelius Thimm, CEO Grupy Thimm.  „Połączenie niezwykłej szybkości i wydajności oraz wysokiej 

jakości specjalistycznych produktów pomaga nam jeszcze lepiej zaspokoić potrzeby naszych 

klientów”. Ta inteligentna maszyna podczas pracy stale sprawdza jakość klejenia i odrzuca wadliwe 

opakowania bez ingerencji człowieka. Ponadto pracuje ciszej i zużywa mniej energii niż jej 

poprzedniczka.  

 

Dołączone na wylocie nowej składarko-sklejarki automatyczne urządzenie pakujące Bobst Speedpack 

eliminuje konieczność wykonywania ciężkiej pracy fizycznej przez pracowników, zwiększając przy tym 

stopień automatyzacji i wydajność pracy: ergonomicznie zaprojektowane urządzenie pakujące liczy 

i układa w stosy pudełka, a w ramach dalszego procesu spina je i za pomocą nowej linii transportowej 

automatycznie przekazuje do paletyzowania. Wszystko to zmniejsza obciążenie pracą według 

producenta nawet o nawet 60% i eliminuje zagrożenia dla zdrowia pracowników, wynikające 

z powtarzających się obciążeń. Kornelius Thimm dodaje: „Oprócz opłacalności koncentrujemy się 

również na poprawie warunków pracy naszych fachowców. Wszyscy bardzo cieszymy się 

z technicznych i ergonomicznych zalet, jakie nowa maszyna zapewnia naszym pracownikom. Mamy 

nadzieję, że dzięki wielu udogodnieniom w pracy w przyszłości jeszcze więcej osób zdecyduje się na 
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zatrudnienie w przyszłościowej branży opakowań. Aktualnie w Grupie Thimm w całej Europie jest 

jeszcze wiele wolnych stanowisk dla pracowników produkcyjnych”. 

 

Po dokonaniu ostatnich dużych inwestycji nowa maszyna jest kolejnym krokiem w ramach 

konsekwentnego rozbudowywania portfolio produktów na czeskim rynku: w połączeniu z nową 

technologią transportową, niedawno zainstalowaną tekturnicą oraz cyfrową wykrawarką laserową 

maszyny te tworzą wydajną linię produkcyjną, która poszerza portfolio opakowań dla przemysłu dóbr 

konsumpcyjnych, a tym samym jeszcze lepiej zaspokaja potrzeby regionalnego rynku. W ten sposób 

zakład w Všetaty – wraz z zakładem w Wörrstadt – przyczynia się do realizacji strategii rozwoju 

obszaru składania i sklejania Grupy Thimm. Na 2023 rok w Všetaty zaplanowano dalsze inwestycje. 

 

O Thimm 

Grupa Thimm jest czołowym dostawcą rozwiązań w zakresie opakowań i dystrybucji artykułów. 

Portfolio rozwiązań obejmuje opakowania transportowe i handlowe z tektury falistej, wysokiej jakości 

stojaki handlowe (ekspozytory) oraz produkty drukarskie do dalszego przetwarzania przemysłowego. 

Ekologiczne i innowacyjne rozwiązania Thimm pomagają klientom wyróżnić się wśród konkurencji na 

rynku i zindywidualizować ofertę. To rodzinne przedsiębiorstwo w ramach swojej Wizji 

Zrównoważonego Rozwoju 2030 przewiduje wyzwania ekonomiczne, ekologiczne i społeczne i szuka 

odpowiednich środków zaradczych. Dewizą Grupy Thimm jest oferowanie klientom zawsze 

najlepszego rozwiązania. To silne ukierunkowanie na klienta jest siłą napędową innowacyjności 

i pionierskiego ducha firmy. W tym celu Thimm konsekwentnie inwestuje w rozszerzenie swojej 

obecności na rynku oraz w przyszłościowe technologie. Założone w 1949 roku przedsiębiorstwo 

rodzinne zatrudnia obecnie ponad 2500 pracowników w 13 zakładach w Niemczech, Francji, Polsce, 

Rumunii i Czechach, a jego roczny obrót w 2021 roku wyniósł około 698 mln euro. Więcej informacji 

na stronie www.top-packaging.pl 

 

Thimm pack’n’display jako część Grupy Thimm oferuje swoim klientom najlepsze rozwiązania do 

pakowania i prezentacji towarów. Ten obszar działalności wspomaga projekty realizowane na terenie 

całej Europy w różnorodnym zakresie: od doradztwa poprzez rozwój, projektowanie, produkcję 

i konfekcjonowanie aż po dystrybucję. Do grona klientów zaliczają się markowe firmy działające na 

całym świecie, zarówno online, jak i stacjonarnie. 

 

Kontakt dla prasy: 

TOP-THIMM Opakowania Spółka z ograniczoną odpowiedzialnością Sp.k.  

Daniel Drozd, Dyrektor Generalny  

Telefon: +48 327 933 340 

daniel.drozd@top-packaging.pl  
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